v obecně závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

mailto:lunacekjan@elbh.cz

2 

Čl. II. 
Kupní cena  

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I. této smlouvy prodávající dodá 

kupujícímu za: 
73 835,52 Kč bez DPH 

15 505,46 Kč DPH 21% 
89 340,98 Kč vč. DPH 

(slovy včetně DPH: osmdesátdevěttisíctřistačtyřicet,devadesátosm korun českých).  
Přesný rozpis ceny dle jednotlivých položek je obsažen v nabídce ze dne 8.10.2025, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Cena se rozumí včetně cla, a všech ostatních náležitostí tak, že je konečná a pevná. 
3.